«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«_____» июня 2018 г.

Постановление № 06/____
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 сентября 2016 г. № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В целях устранения пробелов в регулировании порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 сентября 2016 г. № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» следующие изменения:

в порядке и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении (далее – Порядок), утвержденном постановлением (приложение№ 1):

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. В случае положительного принятия решения о назначении и выплате материальной помощи, материальная помощь оказывается в течение 30 дней со дня издания распоряжения об оказании единовременной материальной помощи гражданам.»;
2) пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                       В.Н. Крисанов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»
Г.Р. Идрисова

Начальник Управления образования

администрации городского округа «Вуктыл»
Е.А. Ершова

Начальник финансового отдела администрации

городского округа «Вуктыл» - главный бухгалтер
О.А. Семяшкина
Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»
И.Г. Родионова

Исп. А.М. Малый